ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

' ......... Y

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г Л А В Ы

М О С К А Л Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

о4.&з.го<дъ___ _ № ^

О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального
района Омской области от 25 сентября 2018 года № 160 «О ведении

и формировании реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок
на территории Москаленского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Законом Омской области от 27 ноября 2015 года № 1824-03
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом
в муниципальном и межмуниципальном сообщении, водным транспортом
в пригородном и межмуниципальном сообщении и железнодорожным
транспортом в пригородном сообщении на территории Омской области»,
Уставом Москаленского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального
района Омской области от 25 сентября 2018 года № 160 «О ведении
и формировании реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок
на территории Москаленского муниципального района Омской области» (далее
-  Постановление) следующие изменения:

1Л. В Приложении 2 к Постановлению строку 7 «Маршрут № 109
«Москаленки-Николаевка» изложить в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской
области М.В. Бондаренко.

Глава Москаленского
муниципального района А.В. Ряполов

Приложение к постановлению главы
Москаленского муниципального района

Омской области отО ^  ■Ol.SJDdi _ №

Pci истра цио Порядковый Наименование Наименование
Н аименование улиц,

автомобильных дорог между
остановочными пунктами

Время отправления
11ротяжен Порядок

Вид
регулярных

перевозок

Максимальное
количество Харак1сристики Максимальный Сведения о

маршрута
ре г\ .гарных
перемоток

№  маршрута
регулярных
переволок

марш рута (начальный
и  конечный

остановочный пункт)

остановочных
промежуточных пунктов

(поселений)
в прямом

направлении
в обратном

направлении

Режим работы
ность

маршрута
, км

посадки и
высадки

пассажиров

В ид 1 С , класс
ТС

средств, которое
допускается

исполыовагь для
перевозок

пассажиров

Я
характсристи

к аТ С

осуществления
регулярных

перевозок

средства,
влияющие на

перевозок

жеплуа гации
транспортных

средств

перевозчиках,
которым выданы
конин паспорта

марш рута

Вид сообщ ения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 20

р.п . М оскаленки
ул Ленина, ул. Линейная, а./д.
'Москаленки-Тумаиовка"

06-10, 13-00,
17-00

п  Веселый
а./д. «Челябинск-Курган-Омск-
Новосибирск». а./д. «Подъезд к пос
Веселый», ул. Фрайгангова

06-34, 13-24,
17-24

08-00, 15-05,
18-59

1. Общее
количество мест,
всего не более

с. Звездино

а./д «Подъезд к пос. Веселый», а./д.
«Челябинск-Кург ан-Омск-
Новосибирск». ул. Садовая

06-50, 13-40,
17-40

07-37, 14-35,
18-30

Четверг посадочных не
менее 23.

2. Обеспечение
перевоза багажа (XX )  «Автотранс-

7 109
р.п М оскаленки- д. Николаевка а./д. «Челябинск-Курган-Омск-

Новосибирск», ул. Центральная
07-10, 14-05,

18-00 43

Только в
установленных

Регулярные
перевозки по

П А З 3205,
автобус

малого класса

Евро-2 и
19.08.2016

3. Наличие
аппаратуры

К», 646070,
О мская о б л ,

д  Н иколаевка
р.п. М оскаленки

ул. Ленина, ул. Линейная, а./д.
'Москаленки-Тумаиовка' 07-00, 12-00

остановочных
пунктах

регулируемы
м тарифам

выше навигации
Г ЛОНАСС или

н. рп  М оскаленки.
ул Советская, д

38. кв. 1
п Веселый

а. Л. «Челябинск-Курган-Омск-
Новосибирск». а./д «Подъезд к пос
Веселый», ул Фрайгангова

07-24, 12-24 08-50, 14-05
ГЛОНАСС GPS

4. Наличие
ав i ома ш тронам

с Звездино

а д «Подъезд к пос. Веселый», а./д.
«Чс.габинск-Kypi ан-Омск-
Новосибирск». ул Садовая 07-40, 12-40 08-27, 13-35

Воскресенье оплаты проезда

д. Николаевка а./д. «Челябинск-Курган-Омск-
Новосибирск». ул. Центральная 08-00, 13-05